operis tua. **M**agnus est dñs. longanimis dñs. misericors dñs.  
 sed et durus dñs. & irascens dñs. largitur tibi speculum correctionis.  
 sed et plus amaret dilectionem quam emendationem, malus fuit d  
 heri. Hodie bonus est tibi hodiernum diem in malitiae pagina uel  
 erat mittere; semper peccat & dñs misericordia tibi plurimū  
 pollicetur. quoniam quibus peccati dñs promittit indulgentiā. pro  
 misit tibi etiam prolixiorē uitam; ut desis, quid pro peccato erit  
 tunc dies precedens in corde tuo. quando me cor reuertor. Omnia  
 omnia peccata dimittet, negare non possumus. quod correat adque  
 conuertitur indulget. Iam dñs promittit; nam in quo propheta mihi uale  
 git. quia promittit correat indulgentiā. n̄mihi legit quia promittit  
 tibi dñs longam uitam, & utroque igitur homines per elicitur.  
 & sperari deo & disperari deo. contraerunt rebus; contraerunt ad factioib;  
**S**perando decipitur. Quid dicit. Bonus est dñs. misericors dñs. facia  
 quod mihi placet. quo libet laxem habere cupido tibi meam.  
 Impleam desideria anime mee; Quare hoc tibi quia misericors est dñs.  
 bonus dñs magnus est dñs; Spera periclitantur, disperatione caui  
 quicumque incidit in ingratiā peccata. putat se sibi non posse  
 tam ignoscere penitentibus. & ita uentis se ad damnationem sine du  
 bio distancior. dicitur apud scriptas; laudem nomen di sumus; quare  
 non quod uolumus facimus. animo gladiatores. ferro distancior  
 ideo molesto ruit disperati. tam enim quod amant non habet.  
 & uentis amant dicitur. ut dicitur disperatio n̄ dicit. Spera illor  
 ter spem & disperationem fluctuat animas; Metuendum est ne  
 te occidat spes & cum multam speras dñs misericordia. Incidit in  
 iudicium, metuendum est rursum ne te occidat disperatio. & cum  
 putat tam tibi non ignoscere quod ingratiā commisit. non agnosce pen  
 itentiam. & incurrit in iudicem sapientia. quid dicit. & leguntur per dicit  
 ni supra debet, quod ergo egredis cū periclitat tibi; utroque morbo illis  
 quibus periclitatur. Hoc dicit, ne te dñs conuertat ad dñm. neque  
 differat de hie in diem. Subito enim uouet irascitur. & in tempore un  
 diez dicitur dñs, illis qui disperatione periclitantur, quid dicit  
 In quocumque die iniqui conuertitur fuerit, omnes iniquitates ei  
 obliuiscantur. Propter illor ergo qui disperatione periclitantur pro  
 potuit indulgentia potuit illor qui se periclitantur. & dilectione  
 b; Indulgetur. fœt dñm morari in dñm, quod dñm uenit & uenit

deinere  
 Si ergo  
 na dñs  
 misit  
 ex  
 Deo  
 quatu  
 Lu an  
 G  
 m ai  
 telle  
 que  
 qui  
 qui que  
 xpi mo  
 num n̄  
 am d  
 tur qu  
 oculo  
 in loc  
 mundi  
 q dñs  
 fuerit  
 n̄ uis  
 adid  
 r̄ d  
 est ag  
 dñm  
 dñm  
 est dñs  
 suuox  
 locum  
 n̄ p̄ d  
 fœt  
 h̄ d dñs